In Nomine Domini etc. Die 5 mensis m artii 1632. Coram Em.mo et 
Rev.mo D. Cardinale Ginetti etc, SS.mi D. N. Papae Vicario etc. com
parili t Adm. R. P. Nicolaus Novatius Monachus Ruthenus Ordinis 
S. Basilii et Procurator specialis ad infra scriptum  peragendum  specia
liter constitutus, a Rev.mo D. Josepho Velamin Rutski Metropolita 
Chiovien. totiusque Russiae, prout de eius m andato procurae docuit 
per literas patentes subscriptas a dicto Rev.mo M etropolita suoque 
sigillo m unitas sub: Datum W ilnae anno 1625, 15 Aprilis, tenoris 
etc. Hic non inseritur m andatum  amplissimum in huiusmodi causa 
ad evitandam  prolixitatem , est enim in actis et pariter est registra
timi de verbo ad verbum  (f. 64v) in processu Urbis fol. 1, existente 
in m anibus Em .mi Cardinalis Ponentis.

(Instantia procuratoris facta Emano Ginetto, Urbis Vica
rio pro fabricando processu, fot. 2)

Qui Adm. R. P. Nicolaus dicto Em.mo D. C ardinali Cdnetto expo
suit Servum Dei Josaphat Kuncevitium Archiepiscopum Polocen- 
sem pro S. R. E. exaltatione et Summi Pontificis debita reverentia a 
Schismaticis fuisse m artyrii palm a insignitum, et quia Sacra Rituum 
Congregatio ex speciali commisione et m andato SS.mi alias sibi dire
ctum ad effectum exam inadi nonnullos testes qui testimonium veri
tatis supradictae praestare possent, deputavit d. Em.mum Ginettum 
cum facultate nom inandi duos Episcopos, ut dicta testium excipe
rent, nec non aliquem Notarium sui Tribunalis in Actuarium, cuius de
creti originale d. R. P. Nicolaus, procurator dicto Em.mo porrexit quod 
m ihi Notario tradidit ad effectum in praesenti Processu inserendum 
tenoris praefati videlicet :
Polocen. Stante commissione SS.mi exam inandi testes in Curia super 
Martyrio Servi Dei Josaphat Cuneevitii Archiepiscopi Polocen., Agens 
pro illius Canonizatione supplicavit deputari Judices in Urbe coram 
quibus possint exam inari testes producendi. E t Sacra Rituum Congre
gatio rem isit ad Em.mum Ginettum Vicarium SS.mi qui nominet Epi
scopos in Curia nec non aliquem ex suis Notariis, citato semper ad om
nes actus Prom otore fidei. Die 14 febr. 1632. J. Tigrinus, Episcopus 
Assisien Secretario s

Loco +  sigilli.

(Procurator vigore dicti decreti instat deputari Judices et 
Notarium)

Qui Em.mus Cardinalis Vicarius videns petitionem huiusmodi 
esse iuslarn rationique consonam, in executionem dicti decreti depu
tavit et nominavit (f. 65) in Judices Ill.mos et Rev.mos Dominos He
ctorem Diotalevium Episcopum S.tae Agatae et Caesarem Ventimi- 
lium Episcopum Terracinen. et in Notarium  Actuarium me infrascri- 
ptum  Odoardum Dibaldescum, quibus omnibus dedit amplam et ple
nam  potestatem examen huiusmodi auctoritate Apostolica faciendi 
super m artyrio et causa m artyrii dicti Servi Dei in Curia, recipiendi 
aliaque faciendi etc. omni etc. super quibus etc. Actum Romae in Pa
latio Vaticano praesentibus etc.